

Schedule XIV-Form No. 13A

Handwritten Kannada text, likely a signature or official stamp.

E.E R.W.D (WJ) DIVISION

A.E R.W.D (WJ) SUB-DIVISION

CHAYYA

TANKUPPA

MEASUREMENT BOOK 3236



Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st year and - 8/17				
Name of work:-	Const. of road from Pathana Sedaur				
	Patt Keshunchar to Paladpur (Pynaul tal.)				
	Under Seed Slets scheme (M.S.S.D.)				
Agency:-	Sri Arvind Kumar Singh.				
	A- Dams, Pro-Scholar PS - mufsil member Gaya				
Agreement no	36/ABARD/850/2018-19				
Date of Commencement	01.12.18.				
Date of Completion	30.11.19				
Date of actual completion of part 'A'	12.06.22				
	① Restoration of				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) White washing					
of parapet walls					
of CD window					
	3	2	6.10	0.40	= 14.64 m ²
	2	2	3	6.10	0.60 = 43.92 m ²
	2	2	3	0.40	0.60 = 2.88 m ²
					Total = 61.44 m ²

[Signature]
10/10/23
JK

material estimate

Plaster - 188.11 m³
 Sand chits - 0.81 m³
 Bitumen - 64.76 kg

[Signature]
JK

Continuation

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of of Rain cuts/ Beams done					
70.12m ³ Qty TMS P-②					
@ ₹ 365.24/m ³					₹ 25611.20
② masonry up Beams/Chimney do do					
395.30m ² Qty TMS					
Rate as ②					
@ ₹ 54.16/m ²					₹ 21409.20
③ patch repair over Bitumen Surface - do					
30.26m ² Qty TMS Page as ③/B					
@ ₹ 185.81/m ²					₹ 5623.20
④ masonry of ④ work do					
3.0 m ³ Qty TMS P-③/4					
@ ₹ 1131.64/m ³					₹ 3394.92

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

141 a 180 Ar. K. 10.5

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
61.44m ² 84 m ² Puff					
		1/9			
@ £16.48/m ² - £102.00					
		total £ 5782.00			
less 10.1 below of £5782.00					
for 898				net £ 5203.80	

Signature
Total
5782

Continuation

2nd year main Bill

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- Const of					
Road from Pathari					
Dedaur Path ka					
Kusumbar to					
Pahadpur					
(Punaulta)					
Under head work					
Schane (NABARD)					
Agency Asvinder Singh					
At. Amars, P.O. Doharipur					
P.S. Malsi, Dist. Gaya					

Agreement no. 36/NABARD/
SBD/2018-19

Date of Commencement
01/12/2018

Date of Completion - 30/11/19

Date of actual completion
Part A - 12-06-22

① Restoration of
Records/Books
— do do

29 IX 150 x 180 x 30 = 14.404

Continuation



ABSTRACT of COST

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain cuts/					
Bems - do					
83.28ms by top p. - ⑨					
② £365.25/ms					£304185.00
③ Making up Bems/shoulder					
- do do					
4920ms by top p. - ⑨					
④ £5416/ms					£2664720.00
⑤ Patch repair over Bituminous surface					
630ms by top p. - ⑨					
⑥ £185.81/m ²					£117065.00
⑦ Making up Bems					
Pipe culvert					
- do do					
30ms by top p. - ⑩					
⑧ £1131.64/m ²					£3395.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
61.44	42	10	12		
		Page	10	9	
	①	£ 1548/m		£ 10/220	
		Total	£	7429020	
		less 10% below as (A/E)	£	7429020	
		Pr-APP	Net	£ 6686120	

S. J. S. S.

Continuation